
(jf> \í/

Sportovní a volnočasový areál Voříškova

SMLOUVA O DÍLO 

í. 1119100005
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1,602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice, 
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Petr Šafařík, starosta MČ Bmo-Kohoutovice
ICO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

1.

Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100

a

2. JANSPORT PROJEKT,
se sídlem: Dědina 447, 683 54 Otnice
zast.: Ing. Tomáš Janský, jednatel
ICO: 06027504, DIČ: CZ0Ó027504 

společnost je zapsána 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

s. r. o.

KS v Brně oddíl C, vložka 99629

I. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Bmo-Kohoutovice, byl 
zhotovitel vybrán na zpracování projektové dokumentace , ’
zhotovitele na akci „Sportovní a volnočasový areál Voříškova*4.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je 

k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu 

provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě 
sdelemm formou podle čl.VII. odst.l vyminí objednatel.

3. Předmětem zakázky j e vypracování realizační proj ektové dokumentace (dále jen PD) v rozsahu 

zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele na stavbu „PD - Tréninkové fotbalové hřiště s 
umělýin povrchem pro mládež Bmo-Kohoutovice". Projekt bude realizován podle Studie - 
Tatran Kohoutovice (viz poloha č. 4) a Podkladu využití území - Tréninkové fotbalové hřiště s 
umělým povrchem pro mládež Bmo-Kohoutovice (viz příloha č. 5).

Rozsah prací:
Doměření stávajícího stavu objektu včetně všech potřebných detailů.
Vypracování projektové dokumentace studie/návrhu stavby (dokumentace návrhu 
stavby odsouhlasená objednatelem bude podkladem pro zpracování veškerých dalších 
stupnu projektové dokumentace).
Vypracování projektové dokumentace pro územní řízem' v rozsahu podle přílohv 
vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění.
Zajištění vydání územního rozhodnutí.
Zajištění vyjádření potřebných dotčených orgánů státní správy.
Zapracování případných připomínek dotčených orgánů státní správy.
Předaní projednané PD s dotčenými orgány stárni správy, zapracovanými 
připomínkami, včetně podané žádosti o vydám územního rozhodnutí (k datu

1.

pro stavební povolení a výběr

3.1.
3.1.1.
3.1.2.

3.1.3.
č. 4

3.1.4.
3.1.5.
3.1.6.
3.1.7.

1



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu podle přílohy č.
5 vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění.
Zajištění vydání stavebního povolení.
Zajištění vyjádření potřebných dotčených orgánů státní správy.
Zapracování případných připomínek dotčených orgánů státní správy.
Předání projednané PD s dotčenými orgány státní správy, zapracovanými
připomínkami, včetně podané žádosti o vydání stavebního povolení (k datu odevzdání).
Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby v rozsahu podle přílohy č. 6
vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění, včetně položkového výkazu výměr a
kontrolního ocenění položkového výkazu výměr (v Excelu - RTS, nebo např. UNIKA -
stejné i pro profese).
Popis standardů stavebních detailů.
Projekt bude zpracován digitálně v DWG a PDF a v papírové formě - 6 paré.
Před odevzdáním jednotlivých etap díla se řešení odsouhlasí u objednatele.
Spolupráce při výběru dodavatele (prohlídka staveniště, kontrola rozpočtů, vypracování
odpovědí na dodatečné informace) apod.
Konzultace na stavbě při realizaci zakázky v rozsahu autorského dozoru (je součástí
celkové ceny díla). Včetně odsouhlasováni věcného plnění u zjišťovacích protokolů při
dílčí fakturaci za dílo.
Spolupráce při kolaudaci stavby

Členění projektu na stavební objekty:

Tréninkové fotbalové hřiště s umělým povrchem pro mládež Brno-Kohoutovice

3.1.8.

3.1.9.
3.1.10.
3.1.11.
3.1.12.

3.1.13.

3.1.14.
3.1.15.
3.1.16.
3.1.17.

3.1.18.

3.1.19.

3.2.

SO 01

SO 01.1. přeložka části účelové komunikace k tenisu do polohy dle KN
SO 01.2. přeložky sítí: plynu, osvětlení, elektro (musí být vlastní odběrné místo s měřením),

posun kanalizačních šachet + nové přípojky pro tenis a hřiště
SO 01.3. nové hřiště s umělým trávníkem pro kopanou s rozměry 90 m x 45 m plus výběhové

zóny (2 m postranní a 3 m branková) a ochranné zóny proti zarůstání okolní vegetací,
včetně nezbytného vybavení hřiště a naplnění technických podmínek realizace
v souladu s Prováděcím pokynem Fotbalové Asociace České Republiky k atestacím
hřišť s umělými trávníky nové 3. v platném znění.

SO01.4. závlahový systém
SO 01.5. osvětlení hřiště = 4 stožáry (každý výšky cca 15m)
SO 01.6. zřízení tribuny v dl. cca 40m se třemi řadami (schodiště) a zábradlím mezi tribunami a

hřištěm (podle stanov fotbalové asociace a technické komise).
SO 01.7. lehká modulární kontejnerová stavba pro zázemí hráčů a správu areálu, sociální zařízení

pro diváky a případný prodej doplňkového sortimentu
SO 01.8. oplocení celého hřiště, včetně vstupní brány

S 02 Sportovní volnočasové prvky

SO 02.1. fitness stezka (min. 4 fitness stanoviště) kolem celého sportovního areálu (fotbalová
hřiště a tenisový areál)

SO 02.2. dětské hřiště
SO 02.3. instalace workoutových a fitness prvků
SO 02.4. boulderingová stěna
SO 02.4. parkur zóna
SO 02.6. hřiště pro petanque
SO 02.7. propojovací stezky mezi jednotlivými aktivitami (vodopropustné)

2



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

S 03 Ostatní objekty
SO03.1. agility výběh 

SO 03.2. grill point
SO 03.3. výsadba nové zeleně v celém areálu 

SO 03.4. odpočinkové zóny a lavičky
SO 03.5. upravení účelové komunikace z parkoviště k provozní budově 
SO 03.6. úprava parkovacích ploch v centru areálu
SO 03.7. realizace dopravního značení pro podélné parkování na příjezdové komunikaci z ulice 

Voříškova
SO 03.8. úprava parkovací plochy u tenisového areálu
SO 03.9. opěrné zdi v místech s velkým rozdílem výšek mezi jednotlivými prvky

II. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čl. I. je stanovena jako cena dohodnutá na základě 
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně: 
cena díla bez DPH 

DPH v %

1.

675 000,00 Kč 

141750,00 Kč 

816 750,00 Kč
2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i 

v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami, včetně všech souvisejících 

nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného 

odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem 
objednatele, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené 

náklady vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto
podmínek: 2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty,
2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a 

norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 

předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo 
dodávky z předmětu plnění.

Případná změna ceny díla podle odst. 2.2. až 2.3. musí být předem projednána mezi smluvními 
stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.
Způsob sjednání změny ceny.
3.1. Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 
, „ P°vinen Povést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
3.2. Zhotoviteli vzmka právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.
milTi t . ii,zanikf jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročeni a vysi požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté 
kdy se ukazalo, ze je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá

ceny-zvýšeni sjednmť ceny je ““—-

21
celková cena díla

3.

3.3. Zhotoviteli

3



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

4, Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným 
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě 

faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného 
oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího 

měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, objednatel má právo tuto dílčí 
fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude 
vystavena na:

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1,602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:

1.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
1.2. číslo faktury
1.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
1.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
1.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
1.6. označení díla,
1.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
1.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění)
1.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
1.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník“, je-li osobou povinnou přiznat 

daň osoba, pro kterou je plném uskutečněno,
1.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce 

CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle 
platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, 
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a 
objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, 
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je 

oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. Č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli 
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele 
v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 

neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury 
není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit 
ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy 
objednatele.

5.

6.

7.

8.

4



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

9.

III. Doba a místo plnění
Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna

do 14 dní po podpisu smlouvy o dílo, ale nejdříve dnem zveřejnění 
v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
v platném znění.

Podání žádosti o stavební povolení: do 180 kalendářních dnů od zahájení díla 

Předání zadávací dokumentace:

1.
1.1. Zahájení díla:

1.2.
1.3. do 270 kalendářních dnů od zahájení díla 

(max. do 31.8.2020)
2. Místem plnění je:

město:
k.ú.:
lokalita"

Brno 623 00 

Kohoutovice
....................... Voříškova u fotbalového hřiště a tenisových kurtů TATRAN

3. Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu se 

soupisem pnpadných vad a s termínem jejich odstranění.
4. V Případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn 

prejimku odmítnout.
Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízem budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a 
podepíší j e obě strany.

6. V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu
ve vysi 1.000,- Kč za každý den prodlení.

5.

IV. Odpovědnost za vady a závady

1. Pro případ vady PD sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost 
zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady PD 
odstranit bez zbytečných odkladů po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem učiněné 

písemnou formou. Zhotovitel neodpovídá za vady projektu, které spočívají v požadavku 
objednatele, na kterem trval, ačkoli byl zhotovitelem upozorněn na jeho nevhodnost 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady vzniklé 

pozdějšími neautorizovanými úpravami nebere zhotovitel odpovědnost.
3‘ PříJ^dnoU rekl^maci vady Plnění této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po 

zjištěni a provereni vady, v písemné formě, do rukou zhotovitele.
Zaruka - PD bude zpracována v souladu se stavebně-právními předpisy.
Zhotovitel bude povinen na výzvu objednatele zaplatit pokuty, které jsou uvedeny v této smlouvě 
pro pnpad následujících porušení povinností zhotovitele:

6’ nnWníf’ \ f0to+V!tel poruší kte™uk°hv s™u povinnost dle této výzvy je objednatel oprávněn 

uplatnit a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý 

pnpad porušeni povinnosti zhotovitelem. J J *
Pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy objednatele
Sku.™ elovl.;,Z?>1pa<flim P°ku‘!' PHsMíný nárok zhotovitele na Mtóní povinnosti
pokutou zajištěné. Pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

4.

7.

V. Práva a povinností účastníků
1. Zhotovitel odpovídá objednateli: 

za kvalitu, všeobecnou 

platných technických norem
1.1. a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování

dalšího materiálu a věcí používaných^ pwskytov^d sjednaný^pratí11^^ 

zapovmnost informovat objednatele pravidelně o průběhu zakázky a plněni předmětu

a

1.2.

5



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

Že vypracuje odpověď na případné dodatečné informace uchazeče k projektu při výběru 

dodavatele, a to v takovém termínu aby bylo možno do 3 pracovních dnů odpovědět 
uchazeči a odpověď vyvěsit na profilu zadavatele. Případné nedodržení je pod sankcí, 
viz. čl. V., odst.l., bod 1.4.,
že zaplatí sankce za nedodržení čl. V. odst. 1bod 1.3., která je 2 000,- Kč za každý den 
a jednotlivý případ,

Objednatel se zavazuje:
2.1. že po dobu zpracování předmětu plnění smlouvy poskytne zhotoviteli potřebné 

spolupůsobení v průběhu plnění této smlouvy.
2.2. že zajistí účast a aktivní spolupráci svých oprávněných zástupců na výrobních výborech a 

jednáních, které bude zhotovitel organizovat podle potřeby v průběhu zpracovávání 
projektové dokumentace.

1.3.

1.4.

2.

VI. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
1.1. ze strany objednatele

- 1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
1.2. ze strany zhotovitele:

1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl 
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do 
likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po 

prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční 
správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele, 

event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
4.2. zhotovitel jev prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než 10

1.

2.
3.

4.

dní
zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem 
zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a 

takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě 
Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel 
porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit 
taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo 

třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

4.3.
4.4.

5.

6.

7.

VII. Ostatní ujednání

Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou, e-mailem, 
datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni 

za objednatele:

1.

2.

2.1.
ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Bmo-Kohoutovice

6



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

- h
ajetku

- kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 71/36,623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a

technických
Ing. Tomáš Janský
tel.: 602 203 524
e-mail.: lansport-proickttó,sezimm.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk:
Dědina 447,683 54 Otnice
e-mail:
ID datové schránky:

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem
na zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění
podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro

Sml°UVy’ Pr°jiné ÚČely je Smí P0UŽÍt P0UZe S předchozím písemným

3i^vitel soutlasl se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
Omena a pnjmem, adresy nvaleho, pfip. přechodného bydliště, data narození, telefonního čísla)
o sazených v teto smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto
organu, uzavřeni smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas ie
“otbm'údbU“i’ “*** d°0“ -1, pro°kterýlmdou

uvedene osobni údaje zpracovaný, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony
zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb.
v platném znění. ’’
nodS? fále S0uhiasí..stím’ že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném zněn?
Srna fl ^JeJíMSt neb° dílČÍ informace dající se této smlouvy a j?ejího plnění ’
Projektová dokumentace ani výkaz výměr nesmí obsahovat odkazy na obchodní firm? názw
nebo jména a příjmem, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy užitné worv „nW i ^

vyloučeni určitých uchazecu nebo určitých výrobků.

3.

4.

5.

6.

. Zhotovitel šije
o zpracování osobních údajů,

7.

8.

7



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

Technické podmínky nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly
konkurenční výhodu nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže.
Zadávací dokumentace musí být v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb„ v planém zněm o veřejných zakázkách.
Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.
Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevemjejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Studie Tatran-Kohoutovice - samostatná příloha
5. Podkladu využití území - Tréninkové fotbalové hřiště s umělým povrchem pro mládež Bmo-

Kohoutovice- samostatná příloha

1 7 -01- 2020 1 7-01- 2020V Brně dne
Za objednatele:

V Brně dne
Za zhotovitele:

starosta MČ Bmo-Kohoutovice jednatel'

8



Sportovní a volnočasový areál Voříškova

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1119100005 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice, Bašného

36, Brno a JANSPORT PROJEKT s, r. o., Dědina 447, 683 54 Otnice, na akci „Sportovní a volnočasový areál

Voříškova", byla schválena Radou městské části Bmo-Kohoutovice najejí 27. schůzi konané dne 04.12.2019,

usnesením č. 461/27-19, písm. c).

V Brně dne 17.01.2020

starosta MČ Bmo-Kohoutovice
>/. v*

1



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název nabídky_________

Obchodní jméno uchazeče
Sportovní a volnočasový areál Voříškova

JANSPORT PROJEKT, s.r.o.
Dědina 447, 683 54 OtniceSídlo (místo podnikání)

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Ing. Tomáš JanskýJednatel společnosti

Bankovní spojení, č.ú. CSOB, a.s.; 279018557/0300
Společnost je zapsána u KS v Brně oddíl C vložka 99629
IČO 06027504
DIČ CZ06027504
Kontaktní osoba Ing, Tomáš Janský
Telefon, mobil 602 203 524
e-mail jansport-projekt@seznam.cz
ID datové schránky 9wghjfu

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDAJE

č. Název a popis kritéria Hodnota krit.
Hodnota kritéria č. 1, celková nabídková cena za dílo (Kč bez DPH)

1 Výše DPH 21% 141.750 675.000,-
Celková nabídková cena za dílo (Kč včetně DPH) 816.750r

NEHOE NOCENE. POVINNÉ ÚDAJE

NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Husák Invest
Managment, Těšany
347, 664 54 Těšany

Sportovní areál Nové
Dvory - regeneraceMinimálně 3

referenční zakázky
obdobného předmětu
plnění za posledních
24 měsíců

Tel. 731 603 863

Tělovýchovnájednota
sokol Pohořelice z.s.,
oddíl kopané, Tyršova
560, Pohořelice 691 23

Rekonstrukce fotbalového
areálu s UMT Pohořelice Tel. 603 269 634

Regenerace - školní hřiště
Popice

Obec Popice, Hlavní
62, 691 27 Popice Tel. 725 111 293

Plátce DPH (ano-ne)
ČESTNĚ PROHT .ÁŠFTvT ano

' SSlr?1?1Uji’ Ž! -eTktUjí pr0 případ’ kdy budu Jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
č 2 výSy ° ^ ktere JSOU Předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze

' ?odnSoS’ 5T” 0p^vnění k £innosti v rozsahu Předl"ětu plnění a mám uzavřenou pojistnou smlouvu
z odpovědnosti za škodu vzniklou jmemu v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této
PŘÍLOHY

Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů

Datum:

nabídce jsou úplné a pravdivé.

Ing.



8O

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17.12.2019 14:53:09

*/'

Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 06027504

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 05.04,2017 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

JANSPORT PROJEKT, s.r.o. 

Dědina 447,683 54, Otnice

Ing. Jaroslav Bublá (2) 

19.04.2017

Ing. Tomáš Janský (1) 

19.04.2017

Živnostenské oprávněni č.l 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů 
a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, 
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na 
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky 
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání raŠeliny a bahna 
Výroba potravinářských a Škrobárenských výrobků 
Pěstitelské páleni
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Výroba textilii, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Broušeni technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost 
Výroba strojů a zařízeni
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel

-1 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032



Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení 
a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové 
a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků 
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti 
Sklenářské práce, rámování a paspartování 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) 
Skladování, balení zboži, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě 
Zasilatelství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická Činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturnč-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádáni 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Ohlašovací volná

19.04.2017

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č,2

-2-
ZVW 2.8 WEB D041/032



Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení:

Projektová činnost ve výstavbě 

Ohlašovací vázaná 

19.04.2017 

na dobu neurčitou

Ing. Tomáš Janský (1)

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Ing. Tomáš Janský (1) 

16.04.1980 
Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození:
Ing. Jaroslav Bublá (2) 

29.09.1964

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živ
nostenského zákona: Městský úřad S1

avkov u Brna

v tomto výpise jsou k datu platnosti výp
isu zapsány

)2-3-

zvw 2.8 WEB 0041/032



&
■ř

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem JS_OTNICE-09/2019, že tato listina, 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 

elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně 

shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 

elektronické podobě.

Ověřující osoba: ŠTĚPÁNKOVÁ JANA

o Ó
ir,

*

VOtnicích dne 17.12.2019

? /■

y

Podpis e ^
to

>-z-
ta o
O m ■

*



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Otnicích (název úřadu)
■ poř. 5. vidimace 431/2019
■ tento/tato úplný/á * -
■ obsahující -4- stran
■ souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a, a tato listina 

je prvopisem
■ obsahujícím -4- stran
■ Listina, z níž je vidimo 

zajišťovací prvek.
V Otnicích dne 17.12.2019
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
(nebo otisk jmenovky) Jana Štěpánková

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

ý/á* opis */kopie *,

je/neobsahuje* viditelný

íí so
Í, Cl

V *



$.ů(Moo

<5- A
-/■

OO
5 m

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C. vložka 99629
Datum vzniku a zápisu: 19. dubna 2017
Spisová značka: C 99629 vedená u Krajského soudu v Brně 

JANSPORT PROJEKT, s.r.o.

Dědina 447, 683 54 Otnice

Obchodní firma:
Sídlo:

Identifikační Číslo: 060 27 504
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Projektová činnost ve výstavbě "

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. JAROSLAV BUBLÁ, dat. nar. 29. září 1964
Lipová 476, 683 54 Otnice
Den vzniku funkce: 19. dubna 2017

jednatel:

Ing. TOMÁŠ JANSKÝ, dat. nar. 16. dubna 1980 

Rozdělovači 1465/22, 664 34 Kuřim 
Den vzniku funkce: 19. dubna 2017

Počet členů: 2
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

JANEPA, a.s., IČ: 269 16 606 
Zengrova 2693/2, Židenice, 615 00 Brno

Podíl: Vklad: 66 000,- Kč 

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 66%
Druh podílu: základní

__Kmenový list: nebyl vydán
Ing. TOMÁŠ JANSKÝ, dat. nar. 16. dubna 1980 
Rozdělovači 1465/22, 664 34 Kuřím

Společník:

Podíl: Vklad: 34 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 34%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Údaje platná ke dni: 17. prosince 2019 03:36 1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem JS__OTNICE-08/2019, že tato listina, která 

vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 

elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně 

shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 

elektronické podobě.

Ověřující osoba: ŠTĚPÁNKOVÁ JANA 

V Otnicích dne 17.12.2019

CPodpis. $ca *
6m



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Otnicích (název úřadu)
■ poř. č. vidimace 430/2019
■ tento/tato úplný/á * - částečný/á * opis */kopie *,
■ obsahující -2- stran
■ souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a, a tato listina 

je prvopisem
■ obsahujícím -2- stran
■ Listina, z níž je vidíme 

zajišťovací prvek.
V Otnicích dne 17.12.2019
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
(nebo otisk jmenovky) Jana Štěpánková

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

je/neobsahuje* viditelný

n
■t-

V
n)o m i

/ . V/ f

Ty



ZÁVAZEK PODDODAVATELE K PLNĚNÍ
ve smyslu ustanovení § 83 odst. 1 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

zněm pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

za účelem prokázání splnění kvalifikace dodavatele pro plnění veřejné zakázky:

„Sportovní a volnočasový areál Voříškova"

I. Subjekty
Dodavatel - uchazeč o veřejnou zakázku?

Obchodní firma: 
Sídlo:

JANSPORT PROJEKT, s.r.o.
Dědina 447, 683 54 Otnice 
06027504
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 99629 
Ing. Jaroslavem Bublou, jednatelem společnosti

IČ:
Zápis v OR/ŽR: 
Zastoupený:

Poddodavatel:

Obchodní firma: 
Sídlo:

LOUDIL projekt, s.r.o.
Karlova 933/7,614 00 Bmo-Maloměřice 
069 869 35
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 105512 
Ing. Lukášem Loudilem, jednatelem společnosti

IČ:
Zápis v OR/ŽR: 
Zastoupený:

II. Úvodní ustanovení

veřejné zakázky uvedené v záhlaví tohoto prohlášení.

Z 83 ZZVZ ^ kvalifikace

1. Dodavatel se uchází o realizaci

1 kvalifikace prostřednictvím poddodavatele povinen veřejnému

!k”^^,^”Svnén
splnění kvalifikace za dodavatele. ^ P°n V r°ZSahu’ V Jakém P°ddodavatel prokázal

4. Poddodavatel prohlašuje, že je oprávněn k:

-irsLrraZmriu "i: txv? ““autorizovaných inžený/ů ^ ^ ~
techniků činných vea



III. Závazek poddodavatele

1. Poddodavatel v souladu sčl. II. odst. 4 tohoto prohlášení prohlašuje, že splňuje předpoklady k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí a práv (dále 

jen „plnění"), s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněné veřejné zakázky, a to v 

rozsahu prokázání kvalifikace poddodavatelem.

2. V případě, že nabídka dodavatele bude zadavatelem vyhodnocena jako nej vhodnější a zadavatel 
s dodavatelem uzavře smlouvu na realizaci uvedené veřejné zakázky, zavazuje se poddodavatel 
poskytnout ve prospěch dodavatele níže uvedená plnění určená k plnění uvedené veřejné zakázky:

- Provedení veškerých projektových činností spojených s autorizací v oboru Statika a 

dynamika staveb ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, identifikovaných v rámci veřejné zakázky, včetně veškerých 

prací vyžadujících příslušnou odbornost dle čl. II. odst. 4 tohoto závazku.

3. Tento závazek poddodavatele zahrnuje veškeré dodávky a práce při plnění veřejné zakázky 
vyžadující oprávnění uvedené v čl. II. odst. 4 tohoto prohlášení. Poddodavatel tedy bude vykonávat 
veškeré stavební práce či služby, ke kterým se vztahuje prokazované kritérium kvalifikace.

4. Poddodavatel se zavazuje výše uvedené plnění poskytnout tak, aby dodavatel mohl plnit veřejnou 
zakázku stejně, jako kdyby sám byl plně kvalifikován ve smyslu požadavků zadavatele uvedených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

5. Poddodavatel se v souvislosti s prokázáním ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ zavazuje nést 
s dodavatelem společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

IV. Uzavření budoucí smlouvy o dílo

V případě, že nabídka dodavatele bude zadavatelem vyhodnocena jako nej vhodnější a zadavatel 
s dodavatelem uzavře smlouvu na realizaci uvedené veřejné zakázky, a bude-li nutné stanovit písemně 
další podmínky (zejména cena plnění, způsob plnění, sankce apod.) pro realizaci plnění uvedeného 

v čl. III., zavazuje se poddodavatel uzavřít s dodavatelem písemnou smlouvu o dílo, a to do 2 týdnů od 
doručení výzvy dodavatelem, nejpozději však před začátkem lhůty k plnění veřejné zakázky. Obsahem 
smlouvy bude především závazek poddodavatele provést dílo určené dle čl. III. tohoto prohlášení a 
závazek dodavatele zaplatit poddodavateli cenu, která bude sjednána na základě odsouhlasené 

objednávky dodavatele.

V Brně dne 24.10.2019 

Poddodavatel:

Lb.
Ing. Lukáš Loqidil, jednatel společnosti

LOUDIL projekt, s.r.o.



Výpis z veřejné části Živnostenského
Platnost k 18.12.2019 10:15:15

rejstříku

Obchodní firma: LOUDIL projekt, s.r.o.
Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 06986935

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 28.03.2018 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Obřanská 1115/43,614 00, Brno - Maloměřice

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce:
Ing. Lukáš Loudii (1) 

27.03.2018

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání:

Druh živnosti:
Projektová činnost ve výstavbě 

Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 27.03.2018

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Loudil (1)

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 27.03.2018

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Loudil (1)

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 

Ohlašovací volná 

27.03.2018

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Ing. Lukáš Loudil (1) 

11.01.1979 
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu 
v živnostenském rejstříku.

obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnostia
výpisu zapsány

-1 -
ZVW2.8 WEB 0041/032



V t ^

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem JS_OTNICE-09/2019, že tato listina, která 

vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 

elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně 

shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 

elektronické podobě.

Ověřující osoba: ŠTĚPÁNKOVÁ JANA

V Otnicích dne 18.12.2019
s?

y

' Hj srm <■

c > /i {oPodpis ^ T
oOD

O m
&

V.*



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 105512

Datum vzniku a zápisu: 27. března 2018 

Spisová značka:
Obchodní firma:

C 105512 vedená u Krajského soudu v Brně
LOUDIL projekt, s.r.o.

Obřanská 1115/43, Maloměřice, 614 00 Brno 
069 86 935 ’

Společnost s ručením omezeným

Sídlo:

Identifikační Číslo: 
Právní forma: 

Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování ‘
projektová činnost ve výstavbě ’

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. LUKÁŠ LOUDIL, dat. nar. 11. ledna 1979 

Fryčajova 463/140, Obřany, 614 00 Brno 
Den vzniku funkce: 27. března 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

Za společnost jedná jednatel.

Ing. LUKÁŠ LOUDIL, dat. nar. 11. ledna 1979 

Fryčajova 463/140, Obřany, 614 00 Brno

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 20 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 18. prosince 2019 03:36
1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem JS_OTNICE-09/2019, že tato listina, která 

vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 

elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně 

shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 

elektronické podobě.

Ověřující osoba: ŠTĚPÁNKOVÁ JANA 

V Otnicích dne 18.12.2019

cPodpis

£ůŘflo$

\


